

Nuo pirmadienio, 07 06, iki 07 12



Verta.

Nuolaidų šturmas



VITA D'OR
Saulėgražų
aliejus

900 ml
1 l = 1,54 €
7609681

-22% 1,79
1,39



PILOS

Sviestas, 82 %

180 g
1 kg = 4,17 €
5553404

-21% 0,95
0,75



**Viščiukų
broilerių
krūtinėlės filė**

500 g
1 kg = 5,58 €
5501275

-26% 3,79
2,79



FLORY'S

Tualetinis popierius

3 sluoksniai/ 150 lapelių / 8 ritinėliai
1 rit. = 0,22 €
7610143

-28% 2,49
1,79



BALLINO

**Karameliniai ledai su
karamelinio glaistu**

120 ml
1 l = 2,42 €
7600044

-26% 0,39
0,29

**Išskirtinai šiose
parduotuvėse:**

Brastos g. 3
KAUNAS

Aplinkkelio g. 163B
MOLĖTAI

Respublikos g. 113
ROKIŠKIS

Gedimino g. 135A
KAIŠIADORYS



www.lidl.lt
28/2026

Nurodytos prekių kainos ir nuolaidos taikomos tik nurodytu laikotarpiu ir tik nurodytose parduotuvėse. Prekių ir nenuolatinio asortimento prekių kiekis ribotas, todėl dėl didelės paklausos jos gali būti išparduotos jau pirmąją prekių pardavimo dieną. Riboto kiekio (pasūlymo) prekės parduodamos nuo leidinyje nurodytos datos, jomis bus prekiaujama leidinyje pateiktomis kainomis, kol baigsis šių prekių atsargos arba pasūlymo laikotarpis. Su LIDL parduotuvėse įsigytų prekių keltimo, grąžinimo ir kokybės garantijos termino suteikimo tvarka galite susipažinti LIDL parduotuvėse ir interneto svetainėje www.lidl.lt. Prekės parduotuvėse gali būti taikomos papildomos nuolaidos, kurios suteikiamos kasose. Jei leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su parduotuvėse pateiktomis kainomis ar informacija, prašome tai laikyti spaudos klaida. UAB „Lidl Lietuva“ pasilieka teisę keisti prekių kainas be išankstinio įspėjimo. Visos sąlygos, galiojančios „Lidl Plus (Lidl)“ pasiūlymams ir (ar) kuponams, gali būti peržiūrėtos „Lidl Plus“ programėlėje prie kiekvieno produkto, skiltyje „Prieinamumas ir sąlygos“.

Nuo ketvirtadienio, 07 09, iki 07 12



Verta.

Nuolaidų šturmas



DULANO
mėsos gaminiams*

iki
-20%

*Nuolaidos taikomos atrinktomis prekėms, galioja nuo pradinės kainos ir nėra sumuojamos.

**Išskirtinai šiose
parduotuvėse:**

Brastos g. 3
KAUNAS

Aplinkkelio g. 163B
MOLĖTAI

Respublikos g. 113
ROKIŠKIS

Gedimino g. 135A
KAIŠIADORYS



Parduotuvių darbo laikas:
<https://www.lidl.lt/s/lt-LT/parduotuviu-paieska/>

Klientų aptarnavimas:
I-V, 8.00–18.00
0 800 10011

Daugiau informacijos:
informacija-klientui.lidl.lt

Sekite mus:
Lidl Lietuva

